ESTADO No. 138

No Proceso

11001
2008

11001
2016

11001
2016

11001
2019

11001
2019

11001
2019

11001
2020

1101
2020

11001
2020

11001
2021

11031
2021

11001
2021

11001
. 2021

11001
2022

11001
2022

110C1 R

2022

11001
2022

11001
2022

11001
2022

11001

2023

622

00717
10
00765

00230
10
00775

00895
10
00278

00490
10
00502

00033
10
00323

00658
10
00928

00019
10
00125

00610
10
00802

00811
10
00862

00216

31

31

31

31

31

3

31

31

31

31

3N

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

Verbal Mayor y M SEGUNDO JESUS LEMUS PEREZ SIN DEMANDADO
10 010 Liquidacion Suce: LILIA SANDOVAL SIN DEMANDADO

Verbal Mayor y M ANA MARIA ALEJANDRA VENEGAS APONTE PEDRO MAURICIO MARTINEZ GONZLAEZ

10 010 Jurisdiccion Volur MARIA DEL CAR VICTOR MANUEL CASTELLANOS RODRIGUEZ

MARTHA PATRICIA DIAZ GUTIERREZ

Ordinario MARILUZ TORRES GARCIA

10 010 Especiales LUZ DARY RODF JAVIER MENDEZ ALFARO
Liquidacion Suce: LILIA MERCEDES LOZANO GOMEZ (CFAUSANTE) SIN DEMANDADO

10 010 Ordinario ALEX SEBASTIA BRAYAN ARLEY MORA PACATEQUE
Liquidacion Suce: MARIA SAUR ASTUDILLO (CAUSANTE) SIN bEMANDADO

10 010 Verbal Mayor y M OLGA MARIN M/ RAFAEL AREVALO RUIZ
Verbal Mayor y M LEONARDO CHAVEZ DAVI) LEONARDO CHAVEZ MEJIA
10 ' 010 Ordinario LEIDY KATHER! ALFRED ARISTOBULO FRAN;)O CASTANEDA

Verbal Mayor y M SARA GAITAN CALDERON BRAYAN HERNAN CRUZ OBANDO

10 010 Verbal Mayor y M ANGELA JEANE' CAMILO REY PEREZ
Verbal Sumarioc  ANGELO LUIGI INTRALIGGI COZZOLINO IVONNE SOFIA ZAPATA DONCEL
10 010 Verbal Mayor y M DORIS ANA MUF JUAN SEBASTIAN MORALES CALDERON

JUZGADO 010 FAMILIA DEL CIRCUITO
LISTADO DE ESTADO
21/11/2023
Fecha:
Clase de Proceso Demandante Demandado Descripcién Actuacion
10 010 Liguidacion Suce: DELIA RINCON \ SIN DEMANDADO Auto que pone en conocimiento
PREVIO '
10 010 Liquidacion Suce: ALFONSO MARL: SIN DEMANDADO Sentencia
Ordinario FLOR DE MARIA FONTECHA GARCIA HUMBERTO VELOZA SOLER Auto que inadmite y ordena subsanar
10 010 Jurisdiccion Volur FIDELIA ORTIZ [ SIN DEMANDADO Auto que pone en conocimiento

SENTENCIA ADJUDICACION DE APOYO

Auto que declara terminacidon

Auto que pone en conocimiento

Auto que concede amparo y designa apoderado
Auto que pone en conocimiento

Auto que pone en conocimiento

NO TIENE EN CUENTA

Auto que pone en conocimiento

Auto que cita para audiencia

Auto que ordena requerir

Auto que resuelve solicitud

DECLARA NO PROBADA LA OBJECION .-
Sentencia

Sentencia

Auto que pone en conocimiento

Auto que pone en conocimiento

Auto que pone en conocimiento

PREVIO

Auto que resuelve reposicién

Sentencia

Pagina:

Fecha

Auto

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

Cuad.



11001

2023
11001

2023
11001

2023
11001

2023
11001

2023
11001

2023

10 Verbal Mayor y M LUIS GABRIEL QUIROGA QUIROGA JENNY ADRIANA RODRIGUEZ FORERO Sentencia

00229
31 10 010 Verbal Mayor y M LUIS ERNESTO | ELIZABETH TRIANA ROJAS Sentencia
00264 .
10 Ejecutivo - Minim JULIAN ANDRES NAVARRO PADILLA. OLIMPO RAMIRO NAVARRO YEPES Auto que inadmite y ordena subsanar
00469 .
31 10 010 Liquidacion Suce: QIL ALBERTO M HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADC Auto que rechaza demanda
00671 ’ RECHAZA POR COMPETENCIA
10 Ejecutivo - Minim YIA ZAIDIT CARDOZO CALDERA YONY ARMANDO CASTRO RAMOS Auto que rechaza demanda
00672
31 10 010 Verbal Mayor y M JOSE DE LOS S, DIANA MARCELA RINCON SANCHEZ Auto que ordena remisién de expediente
00678 RECHAZA DEMANDA POR FALTA DE COMPETENCIA

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS.

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 21/1172023

Y A LA HORA DE LAS 8 A.M,, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

LADY DAHIANA PINILLA ORTIZ
SECRETARIO

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023




