## REPUBLICA DE COLOMBIA

## RAMA JUDICIAL

JUZGADO

## 010 FAMILIA DEL CIRCUITO

LISTADO DE ESTADO

· 21/11/2023

							•	21/11/2023		
	ESTAD	OO No. 13	38				Fecha:		Página: Fecha	1
	No Pr	oceso		Clase de Proceso	Demandante	Demandado		Descripción Actuación	Auto	Cuad.
	11001			31 10	010 Liquidacion Suce: DELIA RI	INCON ) SIN DEMANDADO	Auto que pone en conocimiente	(O		
		2008	622				PREVIO		20/11/2023	
	11001			31 10	010 Liquidacion Suce: ALFONS	O MARI, SIN DEMANDADO	Sentencia			
		2016	00717						20/11/2023	
	11001		10	Ordinario FL	OR DE MARIA FONTECHA GARCIA	HUMBERTO VELOZA SOLER	Auto que inadmite y ordena su	bsanar		
		2016	00765		•				20/11/2023	
	11001			31 10	010 Jurisdiccion Volur FIDELIA	ORTIZ [ SIN DEMANDADO	Auto que pone en conocimiento	o.		
		2019	00230				SENTENCIA ADJUDICACION	DE APOYO	20/11/2023	
	11001		10	Verbal Mayor y M SE	EGUNDO JESUS LEMUS PEREZ	SIN DEMANDADO	Auto que declara terminación	1		
		2019	00775						20/11/2023	
	11001			31 10	010 Liquidacion Suce: LILIA SAI	NDOVALSIN DEMANDADO	Auto que pone en conocimiento	.0		
		2019	00895						20/11/2023	
	11001		10	Verbal Mayor y M AN	NA MARIA ALEJANDRA VENEGAS APONT	TE PEDRO MAURICIO MARTINEZ GONZLAEZ	Auto que concede amparo y de	esigna apoderado		•
		2020	00278						20/11/2023	
	11001			31 10	010 Jurisdiccion Volus MARIA D	EL CAR VICTOR MANUEL CASTELLANOS RODRIGUEZ	Auto que pone en conocimiento	0		
		2020	00490						20/11/2023	
	11001		10	Ordinario MA	ARILUZ TORRES GARCIA	MARTHA PATRICIA DIAZ GUTIERREZ	Auto que pone en conocimiento	0		
		2020	00502				NO TIENE EN CUENTA	·	20/11/2023	
	11001			31 10	010 Especiales LUZ DAR	Y RODI JAVIER MENDEZ ALFARO	Auto que pone en conocimiento	0	•	
		2021	00033			1			20/11/2023	
	11001		10	Liquidacion Suce: LIL	LIA MERCEDES LOZANO GOMEZ (CFAUS	SANTE) SIN DEMANDADO	Auto que cita para audiencia	·		
		2021	00323			•			20/11/2023	
	11001			31 10	010 Ordinario ALEX SE	BASTIA BRAYAN ARLEY MORA PACATEQUE	Auto que ordena requerir			
		2021	00658						20/11/2023	
	11001		10	Liquidacion Suce: MA	ARÍA SAUR ASTUDILLO (CAUSANTE)	SIN DEMANDADO	Auto que resuelve solicitud			
	-	2021	00928				DECLARA NO PROBADA LA O	OBJECION	20/11/2023	
	11001			31 10	010 Verbal Mayor y M OLGA MA	ARIN M/ RAFAEL AREVALO RUIZ	Sentencia	•		
		2022	00019			•			20/11/2023	
	11001		10	Verbal Mayor y M LE	ONARDO CHAVEZ	DAVID LEONARDO CHAVEZ MEJÍA	Sentencia		1	
		2022	00125					;	20/11/2023	
	110C1			31 10	010 Ordinario LEIDY KA	THERIT ALFRED ARISTOBULO FRANCO CASTAÑEDA	Auto que pone en conocimiento	0		
		2022	00610						20/11/2023	
. 11001			10	Verbal Mayor y M SA	RA GAITAN CALDERON	BRAYAN HERNAN CRUZ OBANDO	Auto que pone en conocimiento	0		
		2022	00802						20/11/2023	
	11001			31 10	010 Verbal Mayor y M ANGELA	JEANE' CAMILO REY PEREZ	Auto que pone en conocimiento	o		
		2022	00811				PREVIO		20/11/2023	
	11001		10	Verbal Sumario AN	IGELO LUIGI INTRALIGGI COZZOLINO	IVONNE SOFIA ZAPATA DONCEL	Auto que resuelve reposición			
		2022	00862						20/11/2023	
	11001			31 10	010 Verbal Mayor y M DORIS Al	NA MUF JUAN SEBASTIAN MORALES CALDERON	Sentencia	•		
		2023	00216						20/11/2023	

11001		10 Verbal Mayor y M LUIS GABRIEL QUIROGA	QUIROGA JENNY ADRIANA RODRIGUEZ FORERO	Sentencia						
	2023	00229			20/11/2023					
11001		31 10 010 Verbal Ma	yor y M LUIS ERNESTO I ELIZABETH TRIANA ROJAS	Sentencia						
	2023	00264			20/11/2023					
11001		10 Ejecutivo - Minim JULIAN ANDRES NAVARR	O PADILLA. OLIMPO RAMIRO NAVARRO YEPES	Auto que inadmite y ordena subsanar						
	2023	00469			20/11/2023					
11001		31 10 010 Liquidacio	MINADC Auto que rechaza demanda							
	2023	00671	· ·	RECHAZA POR COMPETENCIA	20/11/2023					
11001		10 Ejecutivo - Mînim YIA ZAIDIT CARDOZO CAL	DERA YONY ARMANDO CASTRO RAMOS	Auto que rechaza demanda						
	2023	00672			20/11/2023					
11001		31 10 010 Verbal Ma	IYOT Y M JOSE DE LOS S/ DIANA MARCELA RINCON SANCHEZ	Auto que ordena remisión de expediente						
	2023	00678		RECHAZA DEMANDA POR FALTA DE COMPETENCIA	20/11/2023					
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS										

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 21/11/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

LADY DAHIANA PINILLA ORTIZ SECRETARIO